3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	14.03.2025 г.
	№
	809-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Новоселовой А.А. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 711 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст, ул. 1-я Нагорная, земельный участок 96, для индивидуального жилищного строительства
на праве аренды.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 711 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. 1-я Нагорная, земельный участок 96, для индивидуального жилищного строительства, градостроительная зона Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение).
3. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанного земельного участка в соответствии
со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, после чего организовать проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
4. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Исполняющий обязанности главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
[bookmark: _GoBack]распоряжением администрации
Златоустовского городского округа
от 14.03.2025 г. № 809-р/АДМ

[image: ]
Вр-415752
Вр-415752
image3.jpg
" O

HCT S IMHNOON KE03()

wdosddor
rei ndil easERRds 90

-
OREO00000000:00 T P—— . - S
doridda)
S €TPLSTITT vSL80909 ¥
Ky - LB10931TT SE'S11909 €
L S e .
o wd s menudimdi peerL ey 0B
¥ SKRI911TC $0°L01909 4
adimaday e e .
B0 ORI Hod ot

O g, YRP8S11TT 69'5L0909 1

€ 7 1

Jounsaezipo x o , o7 : =
R — ] = E..n:ng xrandovredex FMHIKVHEOID

owwer ok 38
evadano gadoidday 1 WX [ [/ (BN1OPRA 010HAIANIE ATBMON |
BUHOLUIN 000 MTHIOL 35 | | AE0TSHOE0ST:HL :0BhA 0uONSINOE dOWOH HISHEOLIK
000€:1 ‘QeLIE
nudoruddar -
OHEI WO80d10RIE) BH HOMLOBhA XITHILOWIE HIMH BXLOERA OUOHIUIWIE uHaxorouded
BWOXD)
N 10

(aon12enk xrHarawos wukoraTadioedadan o annameII0d
XMIMAROUNITON HIH [MWIXD HUHI¥AIR 1A 9o anHamad
xumagundu ‘sunoraedufoned 010H199W gonesdo

Wi W19BKE HOHHORLOGRAS01 BOHRIAO KHHREOHWHEH

KEHOINE UMHOTKADLLA QO BLHONANOY IHHPSOHIWHEH)

enouxdouLg

X T o eraii>
b tuidve gaodi Ty

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025